

積算の内訳
令和7年度

水質・底質分析試験

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

R7d水質・底質分析試験

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,175,305	
諸経費	480,020 × 95.8% = 5,164				454,695	
測量作業費	4,175,305 + 454,695 =				4,630,000	
測量業務価格					4,630,000	
消費税等相当額	4,630,000 × 10.00% =				463,000	
測量業務費	4,630,000 + 463,000 =				5,093,000	

積算内訳表

R7d水質・底質分析試験

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,175,305	
水域環境調査業務					4,175,305	
水質調査					4,175,305	
水質調査					480,020	
水質調査					480,020	
1. 試料運搬		式	1.00	480,020	480,020	
水質調査					3,481,940	
分析					3,481,940	
2. 分析試験		式	1.00	3,481,940	3,481,940	
底質調査					213,345	
分析					213,345	
3. 分析試験		式	1.00	213,345	213,345	

代価表・施工パッケージ

R7d水質・底質分析試験

番号：1

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	10.00	41,100.00	411,000		
交通車	ライトバン 2L	日	10.00	6,902.00	69,020	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			480,020.00	480,020		

番号：2

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	3,481,940.00	3,481,940		
合 計	作業能力：1.00式			3,481,940.00	3,481,940		

番号：3

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	213,345.00	213,345		
合 計	作業能力：1.00式			213,345.00	213,345		

単価表一覧

R7d水質・底質分析試験

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	交通車	ライトバン 2L	日	6,902	6.00H / 8H	1	試料運搬	

単価表

R7d水質・底質分析試験

単価表番号：1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	165.00	3,300		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722	運転時間	
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880	供用日	
合 計					6,902		